epígrafe: 

OBJETO: ONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PREPARAÇÃO DE SOLO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ARAÇÃO DE TERRAS PARA PEQUENOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE CARACOL – PI. 

Sistema: https://www.licitanet.com.br  
Valor Orçado: R$ 387.084,40 (trezentos e oitenta e sete mil oitenta e quatro reais e quarenta centavos) 
Data da sessão: 07/11/2025. 
Horário: 09:00hs  
E-mail: comissaolicitacaocaracol@gmail.com 
Obtenção do edital: no departamento de licitação da Prefeitura Municipal de Caracol - PI, bem como pela internet, através dos 
endereços eletrônicos sistemas.